veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna. 

II. Předmět a účel smlouvy 

Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 

neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 211 000 Kč (slovy: dvě stě jedenáct tisíc 
korun českých) z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady 
nákladů (ubytování, pronájem, úklidové služby, ostraha, přeprava, osvětlení, ozvučení, 
propagace, autorské poplatky, fotodokumentace, výroba knihy, časopisu, výroba

[...]

Příjemce bere na vědomí, že poskytovatel je oprávněn snížit dosud nevyplacenou část dotace 
pro případ, že Zastupitelstvo města Brna rozhodne o krácení rozpočtu města Brna v roce 2021. 

1

Strana 10 / 83

—

II. Výše a podmínky použití dotace 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci v celkové výši 211 000 Kč (slovy: dvě stě 
jedenáct tisíc korun českých) na realizaci projektu příjemce uvedeného v čl. II. odst. 1 této 

smlouvy. . 

Dotace bude poskytnuta na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy v jedné splátce 
nejpozději do třiceti kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

[...]

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna. 

II. Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 

neinvestiční finanční podpory formou dotace ve výši 177 000 Kč (slovy: sto sedmdesát sedm 
tisíc korun českých) z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“) příjemci za účelem úhrady 
nákladů (materiál, ubytování, pronájem, úklidové služby, ostraha, osvětlení, ozvučení, 

propagace, výroba knihy, časopisu, výroba záznamového media, instalace výstav,

[...]

Příjemce bere na vědomí, že poskytovatel je oprávněn snížit dosud nevyplacenou část dotace 

pro případ, že Zastupitelstvo města Brna rozhodne o krácení rozpočtu města Brna v roce 2021. 

III. Výše a podmínky použití dotace 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci v celkové výši 177 000 Kč (slovy: sto 

sedmdesát sedm tisíc korun českých) na realizaci projektu příjemce uvedeného v čl. II. odst. 1 

této smlouvy. 

Dotace bude poskytnutá na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy v jedné splátce 

nejpozději do třiceti kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy.